
 

———————————————————————————————————————————————————— 
 

第 1 页 

 

中标公告 

我中心受采购单位委托，于 2021年 12 月 30日 10时 00 分组织

了山西省汾阳医院电梯服务项目三次的竞争性谈判采购活动，项目

编号： LLZC[2021-053]JT009-F05-03 ，谈判小组按照谈判文件的

要求，进行了客观公正的评审，经采购单位审定，现将最终的评标

结果公告如下： 

一、采购单位名称： 山西省汾阳医院  

地址： 山西省汾阳市胜利路 186号  

联系人：李富胜 

联系电话： 13353583515 

二、集中采购机构： 吕梁市政府采购服务中心    

  地址： 吕梁市政务服务中心（离石区西属巴街道办盛地村）四

楼   

  谈判文件制作人： 马晋英    

  联系电话： 0358-8487416   

开标负责人：王晓光 

三、成交标的名称： 山西省汾阳医院电梯服务竞争性谈判采购

项目三次   

四、开标时间： 2021 年 12 月 30日 10时 00分  

五、招标公告发布时间： 2021年 12 月 24日 15时 06 分  

六、中标结果： 



 

———————————————————————————————————————————————————— 
 

第 2 页 

成交供应商：山西鑫东大物业管理股份有限公司   

地址：吕梁市离石区龙凤北大街 111 号（高小平自有房） 

中标金额： 1,781,247.24 元 

联系人:  郭晓春 

联系电话： 13935853222 

七、谈判小组成员名单: 秦晓萍、高芸、冯志亮 

八、公告期限 1个工作日 

    特此公告 

附：分项报价表 

 

吕梁市政府采购服务中心 

   2021 年 12 月 31 日 

分项报价表 

货币：人民币/元 

序号 服务

名称 

服务内容 年

限 

服务费用 总服务费用 

1  

 

汾阳

医院

电梯

服务 

医技综合电梯病床2部  

3 408063.72 元/年  1224191.16 元 2 外科电梯2部 

3 儿科大厅2部 

4 扶梯12部 3 138531.48元/年   415594.44 元 

5 医技综合电梯7部 

3 47153.88 元/年  141461.64 元 

6 污物及职工电梯4部 

7 观光电梯1部 

8 职工电梯2部 

9 消防电梯3部 

10 合计 3 593749.08元/年  1781247.24元 

 


